

# **AUNSLEV VVS ApS**

Lyøvej 6, 5800 Nyborg

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018

---

Claus Henrik Storm Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AUNSLEV VVS ApS

Lyøvej 6  
5800 Nyborg

Telefon: 65 31 65 32

E-mail: aunslev-vvs@mail.dk

CVR-nr.: 27 90 59 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 8. juni 2004

Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Claus Henrik Storm Andersen

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter VVS-, varme- og ventilationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 126.950, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 485.177.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.725.539</b>	<b>2.173</b>
Personaleomkostninger	1	-1.532.015	-1.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30.495	-26
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>163.029</b>	<b>333</b>
Finansielle indtægter		1.051	3
Finansielle omkostninger		<u>-612</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>163.468</b>	<b>335</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-36.518</u>	<u>-75</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>126.950</u></b>	<b><u>260</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		126.000	260
Overført resultat		<u>950</u>	<u>0</u>
		<b><u>126.950</u></b>	<b><u>260</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>76.679</u>	<u>84</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>76.679</b></u>	<u><b>84</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>15.000</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>91.679</b></u>	<u><b>99</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>55.260</u>	<u>74</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>55.260</b></u>	<u><b>74</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		548.249	1.217
Andre tilgodehavender		49.071	14
Periodeafgrænsningsposter		<u>79.399</u>	<u>70</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>676.719</b></u>	<u><b>1.301</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>421.941</b></u>	<u><b>286</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.153.920</b></u>	<u><b>1.661</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.245.599</b></u></u>	<u><u><b>1.760</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		234.177	233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>126.000</u>	<u>260</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>485.177</b></u>	<u><b>618</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>29.794</u>	<u>28</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>29.794</b></u>	<u><b>28</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.366	477
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.780	35
Anden gæld		<u>383.482</u>	<u>602</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>730.628</b></u>	<u><b>1.114</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>730.628</b></u>	<u><b>1.114</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.245.599</b></u></u>	<u><u><b>1.760</b></u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.354.499	1.625
Pensioner	122.089	142
Andre omkostninger til social sikring	40.469	21
Andre personaleomkostninger	14.958	17
	<u>1.532.015</u>	<u>1.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	35.134	85
Regulering af udskudt skat	1.384	-10
	<u>36.518</u>	<u>75</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		207.423
Tilgang i årets løb		23.626
Afgang i årets løb		<u>-45.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>186.049</u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	123.875
Årets afskrivninger	30.495
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>109.370</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>76.679</u></u></b>

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	233.227	260.000	618.227
Betalt ordinært udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>950</u>	<u>126.000</u>	<u>126.950</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>234.177</u></u></b>	<b><u><u>126.000</u></u></b>	<b><u><u>485.177</u></u></b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende kørende materiel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 kr. 242.037. Leasingkontrakterne udløber i 2019, 2020 samt 2021. Den samlede tilbagekøbsforpligtelse udgør pr. 31. december 2017 kr. 141.700.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en lejeforpligtelse på kr. 38.172.



## Noter

### 5 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev stort kr. 150.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2017 kr. 63.345.

Afgivne arbejdsgarantier udstedt gennem pengeinstitut andrager kr. 61.228.